
公益社団法人 阿南法人会 

「新設法人説明会」ご案内 
 

残暑の候、益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。さて、この度新

規に設立された法人を対象とした説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご多

忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

◇日 時 令和７年８月２７日(水) １３：００～１４：００ 

 ◇場 所 富岡公民館（夢ホール隣り）１Ｆ 

阿南市富岡町西池田１３５－１  TEL（０８８４）２２－１０２８ 

 ◇講 師 阿南税務署 法人課税部門 担当官 

◇内 容  ①「経営に差がつく！知って得する『税』のお話」ＤＶＤ 

     ②新設法人のための会社の税金ガイドブック 

◇受講料 無 料   

※受講ご希望の方は、8 月２１日(木)までにＦＡＸまたはＴＥＬにてお申込みください。 

公益社団法人 阿南法人会  阿南市富岡町内町１６４－１ 

TEL（０８８４）２３－１０５５   FAX（０８８４）２３－３５３１ 

 

(公社)阿南法人会事務局行き                     令和７年   月    日 

FAX （０８８４）２３－３５３１ 

「新設法人説明会」(8/27) 受講申込書 

法 人 名  会 員 ・ 非会員 

住 所  TEL（    ）  － 

代表者名  FAX（    ）  － 

受講者名   

※ご記入いただきました個人情報は、研修会の事務手続きにのみ使用させて頂きます。 


